H

q̄m. Sed illa decre. uidetur ē sumpto. ar. a p̄io sensu. quia tempus date litterarum iurisdictionis inspicitur. ut le. t no. ex de rescrip. cam te. sed host. dicit q̄ illa decre. q̄m in prin. seū narrat. uel sub. maxime. nā idem t si non sit susceptū mādatū in aū. ut nulli iudi. §. hoc uero fm host. qui ita no. in sum. d̄ offi. dele. C in. e. gl. ibi. cum tu sili. adde h̄ ibi satis colligitur in parte decisa in prin. C in. e. gl. ibi cum a nobis. adde hec decre. loquitur in ciuitate beneuen. ubi notarij dicuntur iudi ces. t hec est ueritas fm inno. C in. e. gl. ibi. publici instru menti. adde ad hoc exp̄esse facit ex de sen. ex. cuī medicina lis li. vi. t hanc s̄niam hu. sequitur host. ex de proba. post cef sionem. ubi dicit q̄ in omnibus standum est l̄ris ep̄i. nisi pro betur h̄. etiam circa acta iudicij ut ex de pur. ca. cum dilectus §. his igitur. nec obstat ex de probat. q̄m. q̄ illud intelligitur q̄i non apparent littere ep̄i. sed tñ uerbo dicit. secus aut ubi essent littere. ut in pre. decre. post cessionem fm host. Sed in hac altercatione dicebat gof. q̄ scribenti iure ordinario cre ditur ut iudici. t de eo quod fit coram iudice. t sic fm eūz lo quitur hoc. c. cure. ei autem dicenti q̄ nouit ut homo t con tentiose dicenti tanq̄ parti non credit t sic loquitur predictū c. si tñ fm gof. qui ita no. in pre. c. post cessionem. Ibi in no. dicebat q̄ creditur litteris ep̄i ex iudiciis. In iudicio au tem sentit cum ioāne. nec istud. c. cure h̄dicit. q̄r hoc non di cit q̄ uitetur in iudicio. sed in eccl̄ia t in cōicatione q̄d non est ei p̄iudiciale. sed medicinale. dummo non cōēnat. ii. q. i. multi fm inno. qui de hoc plene no. ex de fide instru. c. i. ibi uideas. Nam ibi dicit q̄ p̄t dici esse sp̄ale in s̄nia excoī catiōis. q̄r credid litteris ep̄i pp̄ picalum p̄icipationis. ex de rap. c. i. alias h̄ de omnibus que in iudicio occurunt in qui bus non creditur l̄re ep̄i ligillate sed tabellionis tñ uel duab̄ personis ad hoc deputatis. t sic intelligit predictā decre. q̄m h̄. credo standum esse ei q̄d no. vi. q. i. ult. in gl. i. quantum ad probationem negotiū principalis cum in hoc casu dicto ip sius uerantur non credereetur si esset solus in omnibus t̄c. ut sequitur in fi. huius gl. t ad hoc facit si bene aduertatur q̄d le. t no. p̄ inno. ex de iudeis. peruenit. t no. iii. q. ix. testes. de hoc dixi etiam. vii. q. i. qualiter in fi. ibi uide. C in. e. gl. ibi. alij dicunt. adde ut. b. y. t ad hoc inducebatur etiam. C. de arbi. i. iii. §. si autem. C Uerum illud h̄ incipit. ii. pars in q̄ vult. p̄bare q̄ non tenemur uitare oēs excoīcatois. sed illos solois qui sunt excoīcati noīatim t ponit multos modos ex coīcationis. t hoc probat p. vi. auctoritates sanctorum patrū. io. de deo. t hoc ita continuat. dictum est in superioribus. c. q̄ abstinentium est ab excommunicatis. sed ne quis crederet q̄ a quibuslibet ideo magister de quibus. c. loquātur su periora. c. dicit fm hug.